VII. Hæc fatis superç sufficiunt ad refutationem impij dogmatis Serueti ex Cypriano. Sed quia ille toties repetit, nusquam necq; in scriptura, necq; in symbolo, ante Nicenum illud, quicq; inueniri de inuisibili filio, ascribam clarum & perspicuum locum, ex quo manifestum erit, inuisibile & impassibile, insertum fuisse symbolo, diu ante Nicenam synodum,

VIII. Verba Cypriani sunt: Quia lux de luce, & ueritas de ueritate: Ita et de omnipotente omnipotens natus est, ut in Apocalypsi Ioannis de Seraphin scriptum est: Et requiem non habebant die ac nocte dicentes, Sanctus Sanctus Sanctus Dominus Deus, & qui est, & qui uenturus est omnipotens. Omnipotens ergo dicitur qui uenturus est. Et quis est alius, qui uenturus est, nisi Iesus Christus filius Deus? His additur inuisibile & impassibile, sciendum est autem, quod isti duo sermones in Ecclesiæ Romanæ symbolo non habentur, constat apud nos additos heresios causa Sabellij illius profecto, quæ à nostris patris passiana appellatur, id est, quæ patrem ipsum uel

A iiiij ex